
Офіційно опубліковано 11.07.2017 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 
 

 
 

 

 

 

 
Про внесення зміни до Положення 

 про основи процентної політики  

Національного банку України 

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 25, 27 та 56 Закону України “Про 

Національний банк України”, статті 66 Закону України  “Про банки і 

банківську діяльність”, з метою удосконалення засобів та методів 

грошово-кредитної політики Національного банку України в частині 

встановлення Національним банком України порядку визначення облікової 

ставки та інших процентних ставок за своїми операціями Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Пункт 9 розділу II Положення про основи процентної політики 

Національного банку України, затвердженого постановою Правління 

Національного банку України від 21 квітня 2016 року № 277, викласти в такій 

редакції: 

“9. Національний банк щодня публікує розмір облікової ставки в засобах 

масової інформації та/або оприлюднює через інші загальнодоступні регулярні 

джерела інформації, у тому числі на сторінці офіційного  

Інтернет-представництва Національного банку.”. 
 

2. Департаменту відкритих ринків (Пономаренко С. В.) після офіційного 

опублікування довести зміст цієї постанови до відома банків України для 

використання в роботі. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

В. о. Голови 

  

  

Я. В. Смолій 

 

Інд. 40 

 

11 липня 2017 року м. Київ № 63 


